ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS

A CASA É SUA

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goias

DIRETORIA PARLAME,NIAR PARA
AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM,

PRESID

'OLHAS

f3d

LeG\

0 Deputado que este subscreve, nos termos regimentais requer a

Vossa Excelência a retirada e arquivamento do Processo Legislativo n°2023000087, de

sua autoria.

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2023

RICARD\O QUI NO
Deputado Estadual

Página 1 de 1 regiecsz/154-22

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiania, 21 de março de 2023.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta

Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no sistema de protocolo.

L ARO SOA UI

— Diretor F1mentar —